Borondw, dnia 08.02.2024 r.
GKizZP.271.01.09.2024

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,,Rozbudowa Parku Gminnego w
Gminie Boronéw - etap II".

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdzn. zm.) Zamawiajacy w zatgczeniu
przekazuje pytania do tresci SWZ oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podpisanie cesji z bankiem w celu uruchomienia kredytu, ktérego
zabezpieczeniem bedzie realizacja przedmiotu umowy?

Odpowiedz? na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisem § 15 ust. 3 zatacznika numer 3 do specyfikacji warunkéw zamoéwienia, Wykonawca
nie moze bez zgody Zamawiajgcego dokonac cesji wierzytelnosci, przystugujgcej mu z tytutu realizac;ji
Umowy na osoby trzecie.

Pytanie nr 2:

Prosimy o sprecyzowanie w projekcie jaka wtasciwie teznia jest zamawiana. Opis w pliku architektury
wskazuje na teznie z technologia podziemng i bez petnej automatyki (stowa "wersja podstawowa" oraz
jeden zbiornik, odstojnik itd.). W przedmiarze za$ widnieje "petna automatyka", a do niej potrzebny
jest dodatkowy zbiornik, dodatkowa pompa itd. Przewidziane jest tez wejscie do kanalizacji. Natomiast
wg rysunkow teznia ma by¢ w technologii naziemnej, zbiornik schowany pod podestem i teznia stojgca
bezposrednio w zbiorniku. Brak kanalizacji i elementéw petnej automatyki. Prosimy o jednoznaczng
zmiane: opis i rysunki muszg sie uzupetnia¢ a nie wykluczaé. Sugerujemy zmiane opisu na teznie z
technologig naziemng i zbiornikiem schowanym pod podestem oraz bez automatyki - jest to lepsze
rozwigzanie w takim terenie na jakim jest projektowana inwestycja. Wowczas rysunki bytyby
poprawne. Z uwagi na powyzsze (czas na zmiane projektu) prosimy o wydtuzenie terminu na sktadanie
ofert do 15 lutego 2024 r.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Teznia powinna zosta¢ wykonana tak jak na rysunkach. W zatgczeniu do pisma zostat zamieszczony
skorygowany Projekt techniczny z poprawionym opisem tezni w punkcie 1.9.1.1. — nazwa zatgcznika
ZAL_1 TEZNIA. Teznia zostanie wykonana w technologii naziemnej bez automatyki,
z wyprowadzeniem kanalizacji do bezodptywowego zbiornika na nieczystosci ciekte (odprowadzona
zostanie do niego solanka z tezni na okres zimowy).

W zwigzku z powyzszym nalezy nie uwzgledniaé pozycji 25 w przedmiarze robét (pozycja okreslajaca
zastosowanie automatyki do tezni).

Zamawiajgcy zmienia termin skfadania ofert do dnia 19.02.2024 r. do godziny 8:00



Pytanie nr 3:
Ring zgodnie z rysunkiem Z_PW _107 gdzie sg dusze mgielne zamontowane $rednica 22,1m (obwadd
70mb.) Czy ma by¢ wykonane z nierdzewki?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zgodnie z punktem 1.12 opisu architektury, dopuszcza sie wykonanie ringu ze stali nierdzewnej
i malowanej proszkowo lub ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo.

W zwigzku z wykonaniem ringéw pierwszego etapu ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo na
kolor czarny, preferuje sie takie samo rozwigzanie.

Pytanie nr 4:
Na dole pod tymi dyszami mgielnymi jest odwodnienie. na rysunku 106. / oznaczone nr 12 Czy mozna
zaoferowad ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Dopuszcza sie wykonanie odwodnienia ze stali nierdzewne;j.

Pytanie nr 5:
Odwodnienie wokot fontanny nazwane jako koryto przelewowe. na rysunku nr 106 / oznaczone nr 7.

Czy ma by¢ wykonane z nierdzewki?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Dopuszcza sie wykonanie koryta ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 6:
Prosimy o informacje jaki ma by¢ obwadd drzew? W opisie jest napisane tylko C80f.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Drzewa o minimalnym obwodzie pnia na wysokosci 1 metra 12 cm.

Pytanie nr 7:
Prosze o udostepnienie wizualizacji matej architektury (tawki i kosze).

Odpowiedz na pytanie nr 7:
W zafaczeniu zdjecia przyktadowych tawek i koszy na $mieci (nazwa zatgcznikéw ZAL_2 tAWKA,
ZAL_3_KOSZ).

Pytanie nr 8:

Zwracamy sie z prosbg do Zmawiajgcego o udostepnienie wizualizacji elementéw matej architektury.
Odpowiedz? na pytanie nr 8:

W zafaczeniu zdjecia przyktadowych tawek i koszy na $mieci (nazwa zatgcznikéw ZAL_2 tAWKA,
ZAL_3_KOSZ).



Pytanie nr 9:

Prosimy o uszczegdtowienie rysunku Z PW108 DETAL NAWIERZCHNI PLACU ZABAW, gdyz nie jest
pisana lub udostepnianie opisu warstw konstrukcyjnych nawierzchni, gdyz jest to niezbedne do
prawidtowego skalkulowania kosztow.

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Warstwy nawierzchni placu zabaw zostaly opisane na rysunku "Z PW_106 PLAC ZABAW
Z FONTANNA". Ponadto zatagczamy rysunek "ZAL_4 Z PW_108 DETAL NAWIERZCHNI PLACU ZABAW".

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U.z2023 r. poz. 1605 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy informuje, iz zmienia tresé specyfikacji warunkéw

zamowienia:

Nowy termin sktadania ofert ustala sie do dnia: 19.02.2024 r. do godziny 8:00
Nowy termin wniesienia wadium ustala sie do dnia: 19.02.2024 r. do godziny 8:00
Nowy termin otwarcia ofert ustala sie do dnia: 19.02.2024 r. do godziny 9:00

1. W rozdziat 13 pkt 1 SWZ:
JEST
Wykonawcy beda zwigzani ofertg przez okres 30 dni. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie

wraz z uptywem terminu sktadania ofert. Dzien ten jest pierwszym dniem terminu zwigzania oferts.
Powyzsze oznacza, iz termin zwigzania ofertg uptywa w dniu 12.03.2024 r.

ZAMAWIAJACY ZMIENIA NA:

Wykonawcy bedg zwigzani ofertg przez okres 30 dni. Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie
wraz z uptywem terminu sktadania ofert. Dzien ten jest pierwszym dniem terminu zwigzania oferta.
Powyzsze oznacza, iz termin zwigzania ofertg uptywa w dniu 19.03.2024 r.

2. W rozdziat 18 pkt 1 SWZ:

JEST

Termin sktadania ofert uptywa z dniem 12.02.2024 r. o godz. 08.00.

ZAMAWIAJACY ZMIENIA NA:

Termin sktadania ofert uptywa z dniem 19.02.2024 r. o godz. 08.00.



3. W rozdziat 18 pkt 6 SWZ:

JEST

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 12.02.2024 r. o godz. 9.00 na komputerze Zamawiajgcego.
ZAMAWIAJACY ZMIENIA NA:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 19.02.2024 r. o godz. 9.00 na komputerze Zamawiajgcego.
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Zataczniki:
1. ZAL_1_TEZNIA: Projekt techniczny z poprawionym opisem tezni w punkcie 1.9.1.1.
2. ZAL_2 tAWKA: zdjecia przyktadowej tawki.
3. ZAL_3_KOSZ: zdjecia przyktadowego kosza na Smieci.
4. ZAL_4 7 PW_108 DETAL NAWIERZCHNI PLACU ZABAW.
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